
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 15 583 464,81 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie   14 880 110,32 zł., 

b) majątkowe w kwocie  703 354,49 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 5 319 178,04 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 23 650 725,24 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  15 580 239,31 zł., 

b) majątkowe w kwocie  8 070 485,93 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 5 319 178,04 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 11178



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 października 2021 r. 

 Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 195 120,00 1 080,00 196 200,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 195 120,00 1 080,00 196 200,00  

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

4 320,00 1 080,00 5 400,00 

 

855   Rodzina 5 037 043,50 46,00 5 037 089,50  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 825,00 46,00 35 871,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 825,00 46,00 35 871,00 

 

          
Razem: 15 582 338,81 1 126,00 15 583 464,81  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11178



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 października 2021 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 779 781,00 46,00 4 779 827,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 825,00 46,00 35 871,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

35 825,00 46,00 35 871,00 

Razem: 5 319 132,04 46,00 5 319 178,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11178



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 października 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 372 808,00 0,00 1 372 808,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 242 030,00 0,00 1 242 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 836,71 3 137,00 136 973,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 137,00 -1 137,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 009 101,80 0,00 5 009 101,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 828 059,96 0,00 828 059,96 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 688,01 170,00 120 858,01 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 258,20 -70,00 22 188,20 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 370,35 -100,00 3 270,35 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 285 406,00 1 080,00 286 486,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 216 620,00 1 080,00 217 700,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 320,00 1 080,00 5 400,00 

855   Rodzina 5 674 192,29 46,00 5 674 238,29 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 825,00 46,00 35 871,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 825,00 46,00 35 871,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 037,79 0,00 860 037,79 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 352,15 -8 364,70 129 987,45 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 658,22 -1 430,36 22 227,86 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 389,63 -204,94 3 184,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 247,00 -100,00 4 147,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 330,00 12 343,00 23 673,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 000,00 -2 343,00 3 657,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 161 017,24 0,00 2 161 017,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 242 022,86 0,00 1 242 022,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 964,00 -424,09 4 539,91   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11178



  4300 Zakup usług pozostałych 278 540,23 1 474,09 280 014,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -1 050,00 0,00 

         
Razem: 23 649 599,24 1 126,00 23 650 725,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11178



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 29 października 2021 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 779 781,00 46,00 4 779 827,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 825,00 46,00 35 871,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 825,00 46,00 35 871,00 

Razem: 5 319 132,04 46,00 5 319 178,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11178


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2021-12-08T14:41:04+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




